CML4 - Guida per
l'operatore
Monitor dei livelli di contaminazione portatile
compatto
TO PERFORMPASSION
Le informazioni e i dati contenuti in questa pubblicazione sono forniti esclusivamente a scopo informativo.
MP filtri si riserva il diritto di apportare modifiche ai modelli e alle versioni dei prodotti descritti in qualsiasi momento, sia per motivi tecnici che
commerciali.

Esempio di configurazione: CML4 M 00W 0 1
REGNO UNITO
4.7 Denominazione e codice di ordinazione
4.6 Dimensioni
351,7
 Riferimento del progetto
0 Opzione standard
3 UE
2 STATI UNITI
4 AUSTRALIA/CINA
CML4 16
CARATTERISTICHE TECNICHE
5. Installazione del prodotto e funzionamento generale
5.1 Installazione
Ciascun CML4 consegnato è composto dai seguenti componenti:
• 1 x CML4
• 1 x tubo di pressione con microforo M16x2, lunghezza 1500 mm + custodia
• 1 tubo flessibile a innesto rapido per lo scarico da 2000 mm + custodia
• 1 contenitore da 1 litro per i rifiuti
• 1 cavo di alimentazione e adattatori regionali (UK/EU/US/CN/AUS)
• 1 chiavetta USB con copie digitali delle guide dell'utente del prodotto, software CMP View, accessori, driver e
brochure del prodotto
• 2 certificati di calibrazione cartacei
• 1 borsa per il trasporto
• 1 tubo flessibile a innesto rapido offline da 1500 mm (bassa pressione) con custodia
• 1 cavo adattatore da USB C a USB A.
Punto di prova M16 x2
in modalità sistema
pressurizzato (online)
(alta pressione)
Raccordo a innesto
rapido ingresso aspira-
zione offline
Raccordo a innesto rapido
uscita di scarico
Porta di ricarica CC
Porta per il download dei dati con
chiavetta USB
 Porta di collegamento USB C
Interruttore di alimen-
tazione e indicatore di
stato della carica a LED
CML417
5.1.1 Procedura fisica
Identificare i punti di campionamento sicuri e i percorsi di smaltimento dei rifiuti appropriati.
NON collegare il tubo di scarico a un sistema pressurizzato. Ciò causerà il malfunzionamento del CML4
e potrebbe causare danni interni. Non devono essere presenti ulteriori ostruzioni sul tubo di scarico,
che dovrà essere ventilato nell'atmosfera. NOTA!
NON collegare il sistema in questa fase. Vedere la sezione 5.4 per una descrizione dettagliata.
ATTENZIONE!
CML4 18
INSTALLAZIONE DEL PRODOTTO
5.1.2 Interfaccia elettrica
Il pulsante di accensione/spegnimento si trova sul lato del dispositivo, vedere la sezione 5.1 (pagina 17).
Premendo questo pulsante, il CML4 si accende e sul display viene visualizzata la schermata di avvio. Vedere la Figura
5.2 (pagina 21).
Il pulsante contiene anche un LED a tre colori che mostra lo stato del dispositivo in relazione alla quantità di carica
residua della batteria. Di seguito + è riportato il significato dei colori: